
— - - ■

L'Estensore

(Rag. Federica De luiiis)

Il Funzionario Istnittorc
I \ \

(Dóttssa Lytia Del Grosso)

II Dirigente Amministrativo

Vott.ssa Lucia Del GroÉso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

19 SET. 2017
sezione "Albo on-line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009)

=r =Agenzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

DETERMINAZIONE N. DEL 1 9 SET. 2017

OGGETTO:

Dipendente Dott.ssa Claudia Linda Valsesia. Ari 47 del D.Lgs. n. 151/2001

II giorno 19 SET. 2017
_a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 Agosto

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO l'art. 47 del D.Lgs. 151/2001 che disciplina che "entrambi i genitori, alternativamente, hanno diritto di

astenersi dal lavoro per periodi corrispondenti alle malattie di ciascun figlio di età non superiore a tre anni";

RICHIAMATA la determinazione n. 089 del 13 luglio 2016 che dava mandato all'ufficio Ragioneria di

corrispondere alla dipendente Dott.ssa Claudia Linda Valsesia:

• il 30% della retribuzione perii periodo di congedo parentale fino al 13.06.2016;

• il 100% della retribuzione per il periodo dal 14.06.2016 al 13.07.2016 a seguito della trasmissione del

certificato del pediatra del 14.06.2016;

• di sospendere la retribuzione fino al compimento del primo anno di vita della figlia della Dott.ssa

Valsesia in data 30.09.2016;

• di corrispondere la retribuzione al 100% dal 01.10.2016 asl 30.10.2016 dovuta per la fruizione di 30

giorni di malattia per il secondo anno di vita della figlia;

• di sospendere la retribuzione fino alla data indicata dal pediatra sul certificato medico, ossia il

29.09.2017;

VISTA la nota acquisita agli atti dell'Agenzia con prot. n. 1542 del 18 settembre 2017 con la quale la Dott.ssa

Claudia Linda Valsesia chiede di poter usufruire per il periodo dal 30.09.2017 al 30.09.2018 dell'istituto previsto

dall'ari. 47 del D.Lgs. 151/2001;

VISTA la documentazione a corredo della predetta istanza;

CONSIDERATO altresì che con la predetta nota la Dott.ssa Valsesia dichiara che il proprio coniuge non

fruisce nello stesso periodo dell'istituto previsto dall'ari 47 del D.Lgs. 151/2001;



m ,,,,-w^-^^j-- li :—^j J—^—fl - ______

RITENUTO pertanto di dover dare mandato all'Ufficio Ragioneria di corrispondere alla dipendente Dott.ssa

Claudia Linda Valsesia:

• la retribuzione al 100% dal 01.10.2017 asl 30.10.2017 dovuta per la fruizione di 30 giorni di malattia per

il terzo anno di vita della figlia;

• di sospendere la retribuzione dal 31.10.2017 fino alla data indicata dal pediatra sul certificato medico,

ossia il 30.09.2018;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata

trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

en. 78 del 5.02.2007;

DETERMINA

1. di dare mandato all'Ufficio Ragioneria di corrispondere alla dipendente Dott.ssa Claudia Linda Valsesia:

• la retribuzione al 100% dal 01.10.2017 asl 30.10.2017 dovuta perla fruizione di 30 giorni di malattia per

il terzo anno di vita della figlia;

• di sospendere la retribuzione dal 31.10.2017 fino alla data indicata dal pediatra sul certificato medico,

ossia il 30.09.2018;

2. di trasmettere copia del presente provvedimento alla dipendente Dott.ssa Claudia Linda Valsesia.


